Datenblatt Zubehör
MEGATRON Elektronik GmbH & Co. KG  ▪  Hermann-Oberth-Straße 7  ▪  85640 Putzbrunn / München
Tel.: +49 89 46094-0  ▪  www.megatron.de  ▪  info@megatron.de
Datum:  08.12.2021
Seite: 1 von 2
TTL auf Open Collector Konverter                                                                                      Serie PCK3
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Elektrische Daten

5 pol. MOLEX, mit Verriegelung, female
Bestellinformationen
MEGATRON Bestellnummer: Bestellbezeichnung:
125538 PCK3 (TTL auf Open Collector Konverter)
Datenblatt Zubehör
MEGATRON Elektronik GmbH & Co. KG  ▪  Hermann-Oberth-Straße 7  ▪  85640 Putzbrunn / München
Tel.: +49 89 46094-0  ▪  www.megatron.de  ▪  info@megatron.de
Datum:  08.12.2021
Seite: 2 von 2
TTL auf Open Collector Konverter                                                                                      Serie PCK3
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Kabel- und Pinbelegung
PIN: Stecker male
(zum Winkelencoder)
Kupplung female
(zur Auswerteeinheit)
1 GND GND
2 Z (Index) Z (Index)
3 A Kanal A Kanal
4 VSUP Sensor VSUP PCK3
5 B Kanal B Kanal
THIS DRAWING CONTAINS INFORMATION THAT IS PROPRIETARY TO MOLEXINCORPORATED AND SHOULD NOT BE USED WITHOUT WRITTEN PERMISSION
MATERIAL NO.: CIRCUIT SIZE : SHEET NO. SIZE014567052 5
1 OF 1 A4
PIN 1
Kupplung (female)
zur Auswerteeinheit
Stecker (male) zum
Winkel Encoder
Konverter Elektronik
Empfehlung für Stecker vom PCK3
zur Auswerteeinheit (vergoldete Kontakte):
MOLEX 14-56-7052 (AWG22)
MOLEX 14-60-0052 (AWG24)
MOLEX 14-60-0054 (AWG26)
MOLEX 14-60-0056 (AWG28)